



گفت و گو

سیمیرا ایمانی فولادی:

محدودیتی برای بانوان در ایران وجود ندارد

سیمیرا ایمانی فولادی با پیوستن به تیم والیبال پورتو برتغال حالا نخستین مربی بانوی ایرانی است که به عنوان لژیونر در یک لیگ معتبر اروپایی مربیگری خواهد کرد. ایمانی از دو ماه گذشته با امضای قراردادی به کادرفتی پورتو ملحق شد.

◀ **برنامه شما در پورتو چیست؟**

تمرینات در این روزها در دو نوبت صبح و بعدازظهر انجام می‌شود، تیم اصلی پورتو تمریناتش از هفته گذشته استارت خورد و من هم قرار است در این تیم به‌عنوان کمک مربی در کنار تیم باشم و به سرمربی کمک کنم؛ هفته گذشته هم از تمرینات مینی والیبال، زیر ۱۶ سال، جوانان و زیر ۲۱ سال پورتو بازدید کردم.

◀ **چه اتفاقی افتاد تصمیم گرفتید به اروپا بروید؟**

خیلی علاقه‌مند بودم که بتوانم در عرصه‌های بین‌المللی مربیگری کنم، پیشنهادات زیادی داشتم، اما پیشنهاد پورتو جزو درخواست‌هایی بود که به‌طور جدی به آن فکر کردم و از این بابت خوشحال بودم که می‌توانم در برتغال فعالیت کنم.

◀ **شما نخستین بانوی مربی لژیونر ایران هستید؛ حس فوق‌العاده‌ای دارید همین‌طور است؟**

من نخستین مربی بانوی ایرانی هستم که به‌اروپا آمده‌ام، دوست دارم خوش بدرخشم و کلیه تجربیاتی که اینجا می‌توانم به‌دست‌بیاورم را به دیگر مربیان ایرانی منتقل کنم.
◀ **آیا محدودیت‌هایی در ایران بوده که اینجا برای فعالیت شما وجود نداشته باشد؟**

محدودیتی در ایران وجود نداشت، فرق ایران با اروپا این است که اینجا به ورزش بانوان اهمیت خیلی بیشتری داده می‌شود و حتی بازی‌هایشان پخش‌زنده دارد و بدون هیچ محدودیتی دیدارها از طریق تلویزیون پخش می‌شود.

خارج از مستطیل سبز

«ساعی» همچنان منتظر دریافت حکم ریاست بر «تکواندو»

ایسنا: هادی ساعسی ۷روز پیش در جریان انتخابات ریاست فدراسیون تکواندو در رقابت با سیدمحمد پلادیگر با کسب ۲۹رای در مقابل ۲۷رای پولادیگر، به‌عنوان رئیس جدید فدراسیون تکواندو انتخاب شد. بنیامین شکوه‌فر معاون امور حقوقی مجلس و استان‌های وزارت ورزش و جوانان ریاست این مجمع را بر عهده داشت اما در زمان رای گیری اعلام کرد، از آنجا که وزارت ورزش در انتخابات فدراسیون‌ها بی‌طرف است، در این مجمع رأی نمی‌دهد و آرای ۲کانداپد از مجموع ۵۶رای اعضای مجمع محاسبه شود. به این ترتیب ساعی از مجموع ۵۶رای اخذ شده اعضای مجمع، با کسب ۲۹رای موفق شد نصف به علاوه یک رای او را از خود کند و به‌عنوان رئیس فدراسیون تکواندو انتخاب شود. به‌دنبال پیروزی ساعی در انتخابات، صحبت‌های مختلفی درباره غیرقانونی بودن انتخاب هادی ساعی به‌عنوان رئیس فدراسیون تکواندو مطرح شد؛ این افراد معتقد بودند هر چند رئیس مجمع از دادن رأی خودداری کرده اما این موضوع نمی‌تواند باعث کاهش تعداد حاضران مجمع و آرا از ۵۷به ۵۶نفر شود و با این اوصاف ساعی برای انتخاب به‌عنوان رئیس فدراسیون باید به‌جای ۲۹رای حداقل ۳۰رای کسب کند. حال با وجود گذشت ۷روز از انتخاب ساعی به‌عنوان رئیس فدراسیون تکواندو، وزیر ورزش وجوانان هنوز حکم ریاست وی بر فدراسیون تکواندو را ابلاغ نکرده تا ساعی نتواند برای به‌دست‌گرفتن امور فدراسیون تکواندو فعالیت خود را آغاز کند.

خبر

یاران عبادی پور، نصفه و نیمه به بلغارستان رسیدند

تیم اسکرابوها توف لبستان که از سال ۲۰۱۷، میلاد عبادی پور، را در اختیار دارد برای شرکت در مسابقات کاپ اروپا با مشکل غیرمنتظره‌ای مواجه شد. اسکرابو قرار بود روز یک‌شنبه برای رویارویی با تیم «فتوچیمیک» اهی بلغارستان شود اما این سفر به‌دلیل محدودیت‌های سفر به این کشور، یک روز به تعویق افتاد. وزارت خارجه بلغارستان اعلام کرد همه کسانی که ۲دوازده اکتسن خود را دریافت کرده‌اند، می‌توانند وارد خاک این کشور شوند. این در حالی بود که لبستان به‌دلیل آمار بالای مبتلایان به کرونا در لیست قرمز کشور بلغارستان قرار دارد و در نتیجه از سوارشدن بازیکنان اسکرابو هواپیما جلوگیری شد. سرانجام با گواهی وزارت خارجه لبستان مبنی بر اینکه اسکرابو یک باشگاه حرفه‌ای والیبال است مقدمات انجام تست PCR در فرودگاه ورشو برای این تیم مهیا شد و جالب اینکه نتیجه این تست هم به‌سود یاران عبادی پور نبود. تیم اسکرابو در نهایت روز دوشنبه سه از مشکوک بودن نتیجه تست ۶بازیکن، توانست با ۸بازیکن از جمله میلاد عبادی پور، راهی بلغارستان شود.

چهارشنبه
۱۴۰۰-۱۰-۲۲
جمادی‌الثانی۱۴۴۳/ ۱۲/۱۰نویسنده: ۲۰۰۲

سال پنجم

شماره ۱۲۰۶

وقتی در بازی سیاسی، زیان سرخابی‌ها نادیده گرفته می‌شود!

پیشنهاد عجیب «وزیرکار» به رئیس جمهور



آرمان ملی: سال‌هاست بحست خصوصی‌سازی سرخابی‌ها مطرح شده است، طر‌حی که انتقادات کارشناسان به وضیعت این دو باشگاه را به‌دنبال داشت. نکته جالب پیشنهاد عجیب حجت‌ا... عبدالملکی در این خصوص است.

◀ **پیشنهاد**

حجت‌ا... عبدالملکی، وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در صفحه شخصی خود باانتشار نامه‌ای که خطاب به رئیس‌جمهور، سیدابراهیم رئیسی نوشته است، پیشنهاد خود را مبنی بر واگذاری دو باشگاه به مردم و اداره به‌صورت تعاونی مطرح کرده و الگوهای‌یی مثل رئال‌مادرید و بارسلونا مطرح به‌عنوان شکل مناسب باشگاهداری معرفی کرده است.عبدالملکی در توثیت خود نوشت: «حذف دو باشگاه‌بزرگ و محبوب پرسپولیس و استقلال از لیگ‌قهرمانان آسیا که محصول مدیریت غلط گذشته است، کام همه را تلخ کرده؛ ماه گذشته در نامه‌ای به رئیس‌جمهور محترم پیشنهاد دادم تا مدیریت این دو تیم در قالب تعاونی به مردم واگذار شود؛ این تجربه باشگاه‌داری در دو تیم بارسلونا و رئال‌مادرید تجربه شده و یک قاعده پذیرفته شده جهانی است؛ این‌نامه از سوی دفتر رئیس‌جمهور به وزرای محترم ورزش و اقتصاد ارجاع شده‌است؛ وزارت کار، تنها راه‌احل بحران سرخابی‌ها را واگذاری مدیریت آنها به خود مردم می‌داند.»
رئینا در ادامه نوشت: این پیشنهاد، در حالی ارائه شده که چندین ایراد قانونی و شرعی

به چنین اقدامی وارد است و علاوه بر نشدنی بودن آن، اگر بر فرض انجام شود هم مشکلات کنونی را حل نخواهد کرد. ماجرا از آن قرار است که باشگاه استقلال سال‌ها پیش وقف عام شده و واگذاری موقوفات به بخش خصوصی و تعاونی‌ها ایراد شرعی دارد. از سوی دیگر بر فرض اینکه باشگاه‌هایی مثل استقلال و پرسپولیس در صورتی که به‌صورت تعاونی اداره شوند، نیاز به مجمع برای تشکیل هیات‌مدیره و تعیین مدیرعامل دارند. آیا ممکن است که چند صد یا چند هزار نفر مجمع تشکیل دهند و برای‌گیری اعضای هیات‌مدیره را مشخص کنند؟ مسلماً چنین موضعی شدنی نیست و اگر هم بنا بر این باشد که مجمع از سوی دولت یا نهادهای وابسته تشکیل شود بازهم عملاً دخالت دولت در امور باشگاه‌ها تلقی شده و ایراداتی که نهادهای بین‌المللی وارد کرده‌اند به قوت خودش باقی است. مطرح‌کردن این پیشنهاد با وجود موانعی که در آن وجود دارد و البته ناکارآمدی آن در نوع خودش عجیب بود.

◀ **زیان باشگاه‌ها**

سیدمصطفی هاشمی‌ملی‌طبا در پاسخ به این سوال که آیا خصوصی‌سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به سرانجام می‌رسد یا خیر گفت: قطعاً خیر. ۱۶ سال است که گفته می‌شود این دو باشگاه را می‌خواهیم واگذار کنیم اما رئیس سازمان خصوصی‌سازی در یک برنامه تلویزیونی می‌گوید اگر مقداری از سهام این باشگاه را

وزیر ورزش و جوانان با انتقاد از فدراسیون فوتبال گفت:

این فدراسیون رابط ما با AFC بوده اما هنوز پاسخی درباره حذف پرسپولیس و استقلال به ما نداده است. حمید سجادی افزود: بر من تکلیف است که به‌صورت جدی از حقوق حقه ۲باشگاه دفاع کنم. ۵روز دیگر فرصت داریم و جلسات متعدد حقوقی برگزار کردیم. پاسخی برای کمیسیون تهیه کردیم که AFC حق اعتراض و شکایتی برای دو باشگاه اعلام کرده که از این مهلت استفاده می‌کنیم تا کم و کسر قضیه

محمد پنجعلی:

به من هم یاد دادند به نماینده AFC دروغ بگویم

فقط سندسازی می‌کنیم.

◀ **حرفه‌ای؟**
وی تأکید کرد: فوتبال ما با این شرایط نه تنها حرفه‌ای نیست بلکه آماتور هم نیستیم. تا چند

سال پیش بلیت‌فروشی و تبلیغات محیطی دست باشگاه‌ها نبود. شرایط نقل‌وانتقال بازیکنان مان را بسپیند، باشگاه‌ها از حق پخش تلویزیونی محروم هستند. در فوتبال یاد گرفتیم دست در جیب مردم کنیم و به فوتبالیست‌بدهیم این کار اصولی نیست و باید درست شود نباید در فوتبال از بیت‌العمال خرج کرد.

◀ **پتانسیل**

کاپیتان اسبق تیم ملی با اشاره به پتانسیل‌های بالای ایران عنوان کرد: ظرفیت فوتبال ما بالاتر از آسیاست، ما بینبید چند بازیکن در سطح اول اروپا داریم، ما استعدادهای فراوانی داریم که هرز می‌روند، نباید در جام‌ملی‌های آسیا مقابل عراق و سوریه کم بیاوریم، باید دنبال کار اصولی و درست برویم، فوتبال را نباید دولت اداره کند، همه دنیا از فوتبال درآمزدایی دارند اما ما در فوتبال از بیت‌العمال خرج می‌کنیم. از حق کارگری که حتی حقوقش به‌موقع پرداخت نمی‌شود در فوتبال خرج می‌کنیم نباید فوتبال با پول کارگر و بیت‌المال بچرخد باید در فوتبال زحمت کشید و پول‌سازی کرد و درآمد داشت. وی افزود: در همه دنیا فوتبال از خودش درآمزدایی می‌کند اما ما از جیب می‌خوریم. یکسره هم باشگاه‌های ما بدهکارند و از آنها شکایت می‌شود و مدام پنجره‌ها بسته می‌شود و از آسیا حذف‌مان می‌کنند. این‌ها به‌خاطر این است که کسی سرچایش نیست هر کس باید کار خودش را کند.

آرامش

ورزش

دیدگاه

شکل بازی تیم «مجیدی» بد نیست



محسن گروسی

کارشناس فوتبال

کسب عنوان قهرمانی در نیم‌فصل تنها از لحاظ انگیزشی اهمیت دارد و بابت آن جامی نمی‌دهند. بر خلاف سال‌های گذشته، استقلال حال و روز خوبی دارد و مدیریت باشگاه همگام و همراه با کادرفنی، آرامش را به تیم هدیه داده و به‌رغم سنگ‌اندازی‌ها آبی‌پوشان با قدرت پیش می‌روند. اگر این آرامش حفظ شود و اعضای تیم تمرکز و دقت را در مصاف با رقبا از دست ندهند بدون تردید تصاحب عنوان قهرمانی در پایان فصل ممکن است. در چنین شرایطی سنگ‌اندازی مانع فتح جام نخواهد شد و استقلال پس از چندین فصل دوری از عنوان نخست، هوادارانش را به جشنی بزرگ دعوت می‌کند. زیبا بازی کردن با کسب نتیجه ارزش می‌یابد. فرهاد مجیدی هم اعتراف کرده تیمش فوتبال تماشایگر پسندی ارائه نمی‌کند اما مساله مهم حضور استقلال در صدر جدول است. با وجود رقبای جدی آبی‌پوشان، این تیم ناچار است کسب امتیاز را در اولویت قرار دهد و در مرحله بعدی به فکر بازی مورد علاقه هواداران باشد. اگر با همین روند استقلال به قهرمانی لیگ‌برتر دست یابد بدون شک طرفداران که پس از دوره دوازدهم لیگ‌برتر شاهد قهرمانی تیم محبوب‌شان نبودند از این اتفاق به‌شدت خرسند می‌شوند. به‌رغم انتقادها شاهد هستیم خط‌حمله استقلال در کنار مس‌رفسنجان بیشترین گل زده را در این فصل داشته و این موضوع تأیید می‌کند شکل بازی تیم مجیدی آنچنان هم بد نیست. خط‌دفاعی آبی‌پوشان پایتخت با گل‌خورده آملی فوق‌العاده را ثبت کردند و در صورتی که هفته پانزدهم بازنده نشوند، استقلال به اولین تیم بدون شکست نیم‌فصل اول در تاریخ لیگ‌برتر مبدل خواهد شد. البته در مصاف با آلومینیوم اراک و مس‌رفسنجان، سه مرتبه به دروازه آبی‌ها باز شد و دلیل آن می‌تواند از دست‌رفتن تمرکز به‌خصوص در دقایق پایانی باشد. تا زمانی که سوت پایان زده نشده بازیکنان باید با حفظ تمرکز اجازه گلزنی را به حریفان ندهند. در این زمینه تمامی اعضای تیم مسئول هستند و نمی‌توان یک نفر را مقصر دانست. کادرفنی باید شرح وظایف بازیکنان را به‌خصوص در دقایق پایانی تبیین کند تا تلاشی که منجر به ۳ امتیاز می‌شود با غفلت و کوتاهی تبدیل به یک امتیاز نشود. آشفته شدن سرخابی‌ها از مسابقاتی معتبر هستیم. حضور خطوط می‌تواند مدعی قهرمانی در لیگ‌برتر و جام‌حذفی باشد و در دو تورنمنت فاتح مسابقات نام بگیرد. حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ‌قهرمانان آسیا را آسیب‌بزرگی بر پیکره فوتبال ایران دانست. متأسفانه کوتاهی‌های زیادی صورت گرفت و با وجود هشدارهای متعدد شاهد حذف سرخابی‌ها از مسابقاتی معتبر هستیم. حضور استقلال و پرسپولیس باعث اعتبار بیشتر لیگ‌قهرمانان آسیا می‌شد اما غیرحرفه‌ای‌ها موفق به کسب مجوز حرفه‌ای نشدند و از این زمینه حرف‌هایی زده می‌شود که خنده‌آور است. میادورم از لحاظ روانی شاهد افت استقلال بنامیم و این تیم نتواند باعث شادی هواداران شود.

فوتبال داخلی

تستیم: مدیرعامل پدیده مشهد با انتقاد از صحبت‌های سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: حق‌مان را به لطف قانون از پرسپولیس می‌گیریم. مسعود معمای‌ی در واکنش به اظهارات مجید صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس که گفته بود در صورتی حاضر است پول باشگاه پدیده را بدهد که این باشگاه اصل پول را بخواهد، به رسانه رسمی این باشگاه بیان داشت: دوسال و نیم از این بدهی گذشته و در باشگاه پرسپولیس خیلی‌ها آمده و خیلی‌ها هم رفته‌اند. قرار نیست با این جابه‌جایی‌ها تعهدات مالی این باشگاه صفر یا پاک شود. وی افزود: آقای صدری مگر به کجا وصل است یا چه قدرت ماورایی دارد که در برنامه زنده عنوان می‌کند من پول باشگاه پدیده نمی‌دارم. اگر بدهی‌های مدیر قبلی به آقای صدری مربوط نمی‌شود، پس ایشان حق استفاده از درآمدهایی که در دوران آقای انصاری‌فرد و مدیران قبلی پرسپولیس کسب شده را ندارد. مدیرعامل باشگاه پدیده خاطرنشان کرد: با این ادبیاتی که از آقای صدری شنیدیم، برای ادامه پیگیری‌هایمان در خصوص طلب باشگاه بزرگ پدیده مصمم‌تر شدیم و به هیچ‌عنوان از این حق مسلم خود نمی‌گذریم.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای صاحب‌سقفی وکالتناهمه ۲۱۰ مورخ/۰۷/۰۷/۱۴۰۰/ دفترخانه ۱۰۵۲ تهران از طرف مالک آقای اسحاق قلندر درون کلانی با اعلام جک شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا، شده ذیل شماره ۷۸۳۷ فاقد تاریخ دفترخانه ۱۰۵۲ تهران طی درخواست وارده ۲۹۵۳۲ مورخ/۰۷/۰۷/۱۴۰۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد:
۱- نام خانوادگی: آقای اسحاق قلندر درون کلانی مالک شش‌دانگ ۲- شماره پلاک: ۲۰۰۷۲ فرعی از ۱۱۸ اصلتی ۳- علت کم شدن: جابجایی اسباب منزل ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت کاداستری شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان بمبساصلت ۹/۰۲ مترمربع که ۳/۲۱ مترمربع در سمت شرقی واقع در سمت شمالی طبقه یک بشماره ۲۰۰۷۲ فرعی از ۱۱۸ اصلی قطعه ۵۳ تفکیکی مفروز و مجزی شده از ۰۶/۳۵۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران باضمام پارکینگ قطعه ۱۱ تفکیکی به مساحت ۱۰/۸ مترمربع واقع در سمت غرب راه پله طبقه ۱ - باضمام انباری قطعه ۳ تفکیکی به مساحت ۴/۷۳ مترمربع واقع در سمت شمالی طبقه ۱- بشماره چاپی ۰۶/۴۵۰۶ ذیل دفتر الکترونیک ۰۳/۳۸۶ مورخ ۰۳/۰۳/۱۳۹۶ به نام آقای اسحاق قلندر درون کلانی صادر گردیده است. برابر اسناد رهتی شماره ۲۸۳۶ مورخ ۰۳/۰۳/۱۳۹۳ و ۰۱/۰۸/۱۳۹۶ مورخ ۰۳/۰۳/۱۳۹۶ و ۰۲/۰۸/۱۳۹۹ مورخ ۰۶/۵۷۹۰ و ۰۶/۶۵۷۹۰ مورخ ۱۱/۰۱/۱۳۹۹ در رهن بانک ملت اداره کل حقوقی می‌باشد. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. (شناسه آگهی ۱۲۵۷۷۵)

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهران - محمد امین کریمی جو ۱۶۰۲۶/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم بهجت احمدیان به وکالت آقای صدرا میرصانع شماره ملی۰۳/۲۷۳۶/۱۲۲۹۲ محلی مصدق شماره ۵۸۰۷ مورخ ۰۱/۹/۹۷ توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۱۵۰۶ تهران و برگ تقاضای به وارده شماره ۹۵/۰۸۲۶۰۰ مورخ ۲۵/۹/۹۷ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت۳۶/۹۹ مترمربع که مقدار چهارمتر و ده دسیمترمربع آن باکن اس است قطعه ۴ واقع در شرق طبقه اول پلاک ثبتی ۸۸/۳۵۸۵۹ مفروز از قطعه۳۱ پلاک ۹۷۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یازده تهران که بنام آقای سید صدر است امیرصانع ذیل ثبت ۲۷۲۵۶۴ صفحه۳۱ دفتر۹۸۸ املاک ذیل شماره چاپی ۳۵۴۴۳۶ سند مالکیت صادر گردیده است و برابر برگ استشهادیه ابرازی و گواهی دفتر املاک این اداره در قید رهن نمی باشد بعلت دزدی و سرقت مفقود گردیده است درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روز نامه کثیرالتنشار آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی ادعای معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را با رضامان اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیبی اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. (شناسه آگهی۱۲۵۷۷۸۴)

داود صائغی - رئیس ثبت اسناد و املاک تهرانپارس ۱۶۰۲۷/م الف